
 
85 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.01.2019р 

с. Щасливцеве                                 №   1480 

 

Про затвердження проекту 

 землеустрою щодо відведення  

в оренду земельної ділянки  

 

        Розглянувши заяву директора ТОВ «Щасливцеве» (ідентифікаційний 

код юридичної особи 41397259) та надані документи, враховуючи 

внесення змін до генерального плану забудови с. Щасливцеве, що 

передбачає зміну місця розташування території для будівництва сонячної 

електростанції, керуючись ст. 12, 19. 76 Земельного кодексу України та 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити ТОВ «Щасливцеве» (ідентифікаційний код юридичної особи 

41397259) проект землеустрою щодо відведення в  оренду строком на 25 

років земельної ділянки  площею 8.0 га кадастровий номер 

6522186500:01:001:0976 для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих 

підприємств, установ і організацій (КВЦПЗ 14.01) в межах с. Щасливцеве  

Генічеського р-ну Херсонської області на території Щасливцевської 

сільської ради із земель промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення . 

2.Визначити ТОВ «Щасливцеве» Щасливцевської сільської ради  орендну 

плату  у розмірі 3% на рік від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки, яка складає 7944 000 грн.   

3.Передати ТОВ «Щасливцеве» вищезазначену земельну ділянку в оренду 

строком на 25 років за умови введення в експлуатацію зазначеного 

об'єкта до 01.01.2020р. У разі невиконання умов договору, строк оренди 

визначити  один рік. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 Сільський голова                                                   Плохушко В.О. 
 


